Nova objednavka ¢. 121614

Bohemia Air Soft - objednévky <objednavky@airsoft.cz>

Po 15.07.2024 13:23

Komu:Jaroslav Sima <sima@ddmpisek.cz>

Dobry den,

dékujeme Vam za objednavku, kterou jste vytvoiili na e-shopu www.airsoftshop.cz.

Pfehled objednavky éislo: 121614

Bankovnim prevodem

Doruceni jednoho baliku zdarma (GLS)

Dodavatel

Bohemia Air Soft
Prodejna a Servis: Ratajska

Telefon: +420 603 852 659
Mobil: +420 281 972 592

504, Praha 9 - Ujezd nad

lesy

bas@airsoft.cz

Kod

BL-PLA23
PG-0352
WX-303
ES-740-0005
AS-19254

Volba platby:
Volba dopravy:

Celkova cena bez

DPH:

Celkovacenas

DPH:
Vzkaz:

ICO: 64768830
DIC: CZ7610250043

Nazev

BLS Bio 0,23g 1kg

Pro-G bryle Cappture &iré
Wiley X SABER ADV bryle &iré
ESS ICE-1 Clear

ASG face protector mrizkovy s chranici usi
mék&eny Zeleny

Bankovnim pfevodem
Doruéeni jednoho baliku zdarma (GLS)

Platit budeme na fakturu

Odbératel
Dam déti a mladeze
Jaroslav Sima
Svantlova 2394
39701 Pisek 1
g Cena za
MnoZstvl  |\\s s DPH
42 247 12 K&
23 236,00 K&
23 1052,20 Ké
8 1 293,06 K&
22 358,03 Ké

bez DPH

8 577,66 K&
4 485,92 K&
20 000,57 K&
8 549,12 K&
6 509,58 K&

0,00 K&
214,88 K&

Vasi objednavku co nejdfive pfipravime a zasleme Vam podklady pro provedeni platby na Vas e-mail.
O aktualnim stavu pfipravy Vasi objednavky se miZete v pracovni dob& informovat na e-mailu:
objednavky@airsoft.cz, nebo na tel.: +420 281 972 592.

S pozdravem

Bohemia Air Soft

Telefon: 603353113
E-mail: sima@ddmpisek.cz
ICO: 60869941

vé. DPH

10 379,04 K&
5 428,00 K&
24 200,60 K&
10 344,48 K&
7 876,66 K&

0,00 K¢
260,00 K&

48 337,73 K&

58 488,78 K&




